
امام علی)ع(: در مورد قسمت امّت، روش او پیامبر اکرم)ص(، این گونه 
بود که اهل فضل را با اجازه دادن به آن ها به اندازه فضلشــان در دین، بر 
دیگران ترجیح می داد. ... پس به آن ها می پرداخت و آنان را نیز به آنچه 

باعث اصلاحشان و اصلاح امّت بود، مشغول می کرد.

مارک تواین: ما در این سرزمین از وجود سه چیز برخورداریم: وجدان 
بیدار، آزادی بیان و احتیاط لازم برای اینکه از دو تای اول هرگز استفاده 
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اعتراضات فلسطینی ها به شهرک سازی های غیرقانونی اسرائیل در کرانه باختری.

طی مراسمی ساختمان ستاد  مریم یادگاری / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com مخابرات منطقه اصفهان، مزین

به نام سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی شد و از ســردیس این شــهید بزرگوار در ورودی این ساختمان 

رونمایی شد.
سردار فدا فرمانده سپاه صاحب الزمان)عج( اصفهان در این مراسم که همزمان 
با سالگرد شهادت ســردار ســلیمانی با حضور جمعی از مسئولان استانی 
و مدیران مخابراتی در ســتاد مخابرات منطقه اصفهان برگزار شــد؛ ضمن 
برشمردن ویژگی های منحصر به فرد این شهید عزیز گفت: آنچه مهم است 
این که هر کدام از ما در هر جایی هستیم پیرو این شهید بزرگوار باشیم و خود 
را متصف به اوصاف ایشان کنیم. وی ولایت مداری را از ویژگی های برجسته 
ایشان دانست و اظهار کرد: حاج قاسم در چهار دهه خدمت صادقانه و خالصانه 
به نظام مقدس جمهوری اسلامی ذره ای از مسیر ولایت دور نشد و همیشه 

خود را سرباز ولایت فقیه و رهبری می دانست.
سرپرســت مخابرات منطقه اصفهان نیز در این مراسم ضمن خیر مقدم به 
مدعوین و همکاران مخابراتی، مزین شدن ساختمان ستاد مخابرات به نام 
سردار دل ها را اتفاق بسیار میمون و مبارکی دانست و گفت: امیدواریم بتوانیم 
در خصوصیات اخلاقی و کاری دنباله رو حقیقی این شهید عزیز باشیم و در 

صحرای محشر شرمنده این عزیزان نباشیم.
اسماعیل قربانی با اشاره به حضور مؤثر ایثارگران در بین جامعه مخابراتی 
مخابرات منطقه اصفهان افزود: از افتخارات ما در مخابرات اصفهان، میزبانی 
جمع کثیری از رزمندگان دفاع مقدس در جای جای اســتان بوده و هست 

که خود نشان مأنوس بودن این مجموعه با فرهنگ جهاد و شهادت است.

طی مراسمی در اصفهان صورت گرفت؛

 مزین شدن ساختمان ستاد مخابرات اصفهان
 به نام شهید سلیمانی

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 -031
 توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتی نســل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 صمیم : 44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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کریستیانو رونالدو هم مثل لیونل مسی با زدن بیش از 757 گل در بازی های رسمی 
رکورد »پله« اسطوره فوتبال برزیل را شکست. موضوعی که سوژه کارتونی در 

یورو اسپورت شد. منبع: رویترز
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مدیر درمان تأمین اجتماعی اســتان اصفهان دکتر اعتصام پور ضمن حضور در  نسل فردا/  گروه ا یران
news@ naslefarda.net بیمارستان شریعتی اصفهان  از همکاران بیمارستان شریعتی به خاطر چهار ماه

تلاش جهادگرانه در خدمت رسانی به بیماران کووید - 19  تشکر و قدردانی کرد.  
دکتر علی اعتصام پور در جریان این بازدید گفت: بسیاری از مردم به دلیل ریفرال بودن بیمارستان در ماه های گذشته از 
دریافت خدمات درمانی محروم مانده اند و حالا که بیمارستان از کووید خارج شده است تمام تلاش شما باید خدمت رسانی 
به این جامعه آسیب پذیر باشد تا مبادا کسی به دلیل بیماری دیگر به غیر از کرونا جان خود را از دست بدهد. وی در ادامه 
اشاره کرد: مردم نباید فکر کنند که کرونا از بین رفته اســت بلکه اگر هم اکنون در وضعیت بهتری نسبت به ماه گذشته 
هستیم به خاطر رعایت دستورالعمل های بهداشتی توسط مردم و زحمات شبانه روزی کادر درمان است. این مقام ارشد 
درمانی همچنین متذکر شد: مردم همچنان باید با رعایت صحیح دستورالعمل ها به خودشان و کادر درمان کمک کنند تا 
دیگر شاهد داغدار شدن خانواده ها به سبب ابتلا به بیماری کرونا نباشیم. وی ادامه داد: با توجه به کاهش آمار مراجعات 
بیماران مبتلا به کرونا در استان برنامه ریزی ها بر این اساس انجام شد که بیمارستان دکتر شریعتی از لیست بیمارستان های 
ریفرال کرونا در اصفهان خارج شود. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه »بر این اساس که دیگر بیماران 
مبتلا به کرونا در بیمارستان شریعتی پذیرش نمی شوند«، اضافه کرد: باید توجه داشت که از دو هفته گذشته تاکنون تعداد 
مراجعات بیماران مشکوک به کرونا در این بیمارستان بسیار کم شده و در حال حاضر 45 نفر بستری هستند و به همین 
علت این بیمارستان از لیست بیمارستان های ریفرال کرونا خارج شد. وی همچنین اظهار داشت: از اسفندماه تا به امروز 
5212 نفر بیمار کووید 19 در بیمارستان دکتر شریعتی بستری شده که خوشبختانه 4672 نفر بهبود یافته، 12 نفر به 
مراکز دانشگاهی اعزام شده اند و متاسفانه 482 نفر از این بیماران فوت کرده اند. دکتر علی اعتصام پور با اعلام این نکته که 
»هم اکنون تعداد 45 نفر بیمار کرونا مثبت در این بیمارستان بستری هستند و متاســفانه تا کنون بیش از 357 نفر از 
همکاران ما به بیماری کووید 19 مبتلا شده اند«، اظهار داشت: در این مدت خوشبختانه فوتی نداشتیم. وی در پایان تصریح 
کرد: فعالیت بیمارستان دکتر شریعتی به حالت عادی برگردانده می شود و بخش جداگانه ای نیز برای بیماران مبتلا به 
کرونای بستری در این بیمارستان تا زمان بهبودی شان در نظر گرفته می شود و ستاد هدایت بیمار مدیریت درمان تأمین 
اجتماعی اصفهان با شــماره تلفن 32657962 در خدمت بیمه شدگان تأمین اجتماعی اســت.  لازم به ذکر است؛ در 
رتبه بندی بیمارستان های سازمان تأمین اجتماعی بعد از بیمارستان میلاد تهران، بیشترین بیمار در حدود 8000 نفر در 

بیمارستان های اصفهان بستری شدند و خوشبختانه تعداد فوتی ها زیر 10 درصد بوده است.

در پی خارج شدن بیمارستان دکتر شریعتی اصفهان از لیست بیمارستان های ریفرال کرونا انجام گرفت؛

تشکر مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان از همکاران و ارائه دهندگان خدمات

پیــرو اعتــراض یکی از   مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net شهروندان در نماز جمعه

همدان، نماینده ولی فقیه 
در استان همدان در واکنش به صحبت های این فرد، اعتراض وی 
را منطقی و صحیح دانســت و به مسئولان برای حل مشکلات 
تذکر داد. مسلم مخفی معاون ارتباطات دفتر نماینده ولی فقیه 
در استان همدان در جمع خبرنگاران با اشاره به مشکلات موجود 
در منطقه کوی فردوس همدان، اظهار کرد: در تاریخ 27 شهریور 
99 امام جمعه همدان پیرو مراجعات مکرر جمعی از اهالی کوی 
فردوس و اعتراض آنان نســبت به ارائه خدمات مناسب در این 

منطقه که جزو پروژه های مســکن مهر است، ضمن حضور در 
منطقه و گفت وگو با اهالی، از نزدیک در جریان مشکلات آنان قرا 
گرفت. وی افزود: بــا توجه به اینکه در ایــن منطقه طراحی و 
مهندسی معابر و خیابان ها مشکل ساز بوده و ساکنان با مشکلاتی 
از جمله نبود وسایل ایاب و ذهاب، مراکز خرید برای مایحتاج 
روزانه، عدم روشنایی معابر و نبود پارک مواجه هستند، در تاریخ 
فوق نماینده ولی فقیه در استان همدان همراه با مدیرکل راه و 
شهرسازی اســتان و شــهردار همدان اقدام به بازدید از محل 
کردند. معاون ارتباطات دفتر نماینده ولی فقیه در استان همدان 
با بیان اینکه پس از بازدید میدانی مقرر شد در جلسه ای با حضور 

مسئولان مربوطه مشکلات بیان و حل شود، گفت: در جلسه ای 
که عصر همان روز با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی برگزار 
شد، مصوب شد اقدامات لازم در مسیر حل مشکلات با فوریت 
انجام شود. وی با اشاره به اینکه نماینده ولی فقیه در استان و دبیر 
ستاد اقامه نماز در زمینه ساخت مسجد این منطقه ورود کرده 
بودند، مطــرح کرد: با وجود درخواســت از مســئولان بازهم 
متأسفانه شاهد اقدام محسوسی در این منطقه نبودیم. مشاور 
امام جمعه همدان با بیان اینکه یکی از شهروندان این منطقه در 
نماز جمعه این هفته اعتراض خود را در محل برگزاری نماز جمعه 
بیان کرد، گفت: آیت ا... شعبانی در واکنش به صحبت های این 
فرد، اعتراض او را منطقی و صحیح دانست و در همان خطبه به 
مســئولان اســتان تذکر داد تا به تعهدات خود عمل کنند و 
موجبات نارضایتی مردم را به وجــود نیاورند. معاون ارتباطات 

دفتر نماینده ولی فقیه در استان همدان تصریح کرد: در اولین 
روز کاری پس از نماز جمعه، یعنی در تاریخ 13 دی ماه نامه ای از 
طرف دفتر نماینده ولی فقیه در استان خطاب به استاندار همدان 
و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی تنظیم و از آنان 
خواسته شد پیگیر حل مشکلات مطرح شده باشند. وی با بیان 
اینکه بنا بر اطلاع ما روز یکشنبه 14 دی ماه سرپرست فرمانداری 
و شهردار همدان و جمعی از مســئولان ذیربط در این منطقه 
حضور پیدا کرده اند، اظهار کرد: امیدوار هســتیم هرچه زودتر 
اقدام جدی برای حل مشکلات موجود از طرف مسئولان صورت 
گیرد. مخفی ادامه داد: دفتر نماینده ولی فقیه در استان همدان 
وظیفه خود می داند تا حل کامل مشکل در کنار ساکنان کوی 
فردوس باشــد و از توان و ظرفیت خود برای آسایش و آرامش 

شهروندان این منطقه استفاده کند.

مسئولان از نماینده ولی فقیه در استان همدان تذکر گرفتند

مشکلات کوی فردوس به سرعت حل شود

مدیریت شهری

اطلاعیـه
اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهرستان اصفهان در نظر دارد 
مجموعه ساختمان اداری خود شامل دو طبقه با حدود 3600 متر ساختمان 
و 58 اتاق دارای آب و برق و سیستم سرمایش و گرمایش و با کاربری 
آموزشی و اداری و یک سوله 600 متری واقع در اصفهان، بزرگراه خلیج 
فارس، بعد از پل راه آهن مقابل شهرک آزمایش را به صورت رهن و اجاره در 
 اختیار اشخاص حقیقی و حقوقی قرار د هد. متقاضیان می توانند از ساعت

 9 صبح لغایت 13 از تاریخ 99/10/20 تا تاریخ 99/10/27 از مجموعه فوق 
بازدید و پیشنهادات خود را کتبا همراه با تکمیل فرم مخصوص موجود در ا 

تحادیه به آدرس فوق تحویل نمایند.
تلفن تماس: 36540120 و 09131186001 )برهانی - مدیر عامل( 

آگهـی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مرکز تصویربرداری شفا نجف آباد )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 2593 و شناسه ملی 10860430271

هیئـت مدیـره شرکـت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تصویربرداری شفا نجف آباد )سهامی خاص( به شماره ثبت 2593 و شناسه 
ملی 10860430271  دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که روز شنبه مورخ 

1399/10/27  راس ساعت 8:00 صبح در محل اصلی شرکت برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسین قانونی 
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

3- تصمیم گیری در مورد هر آنچه در صلاحیت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  می باشد.

بدینوسیله از جنابعالی دعوت می شود در مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده مجمع مهندسان خیّر امام علی )ع( به شماره ثبت 3380 که 
در تاریخ 99/11/8 روز چهارشنبه از ساعت 15:30 الی 17:30 در محل سالن اجتماعات و همایش های خیریه امام محمد باقر )ع( واقع در خیابان 

چهار باغ خواجو، ابتدای خیابان عافیت برگزار می گردد، شرکت فرمایند. 
3- گزارش بازرسان    2- ارائه تراز مالی    1- گزارش هیئت مدیره   دستور جلسه:  

6- تصویب بودجه  4- تصویب تراز مالی  5- پیشنهاد بودجه سال آینده     
9- سایر موارد مطروحه  8- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان   7- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوتنامه ها  

هیئت مدیره مجمع مهندسان خیّر امام علی )ع(برگزاری جلسه با رعایت پروتکل های بهداشتی می باشد.

آگهـی  دعوت 
عضو محترم هیئت امناء مجمع مهندسان خیّر امام علی )ع(


